
WOCHENMENÜ

HEIMSPAZIERT.
Hereinspaziert.

17.01. bis 23.01.2022

Montag
Frittatensuppe

1 Stk. Wiener mit Haferflocken-Panier vom Schwein mit 
kleiner Beilage nach Wahl 

Kleiner Eiskaffee

Dienstag
Kaspressknödelsuppe

Kugelsalat mit knusprig, gebackenen Hühnerfilet-Streifen 
auf grünem Salat mit Joghurt- oder French-Dressing

Blechkuchen mit SChlag

Mittwoch
Griesnockerlsuppe

Kleines Teufels Cordon vom Schwein gefüllt saftigem 
Speck, feurigen Jalapenos, Mais, rotem Paprika und 

Gouda, mit kleiner Beilage nach Wahl
Nougatpalatschinke

Donnerstag
Kleiner Blattsalat mit Kernöldressing 

Der schöne Heinrich - Rindfleisch Burger im Sesam-We-
ckerl mit Blattsalat, Tomate, Sauce-Tartare, gebackenem 
Emmentaler und Preiselbeersauce, serviert mit Pommes 

und Ketchup 
Blechkuchen mit Schlag 

Freitag
Backerbsensuppe 

Veggie Wrap gefüllt mit Mais, Paprika, Gemüselaibchen, 
Ananas, Salat und Currysauce

Waffel mit Apfelmus

9,90

9,90

9,90

10,50

7,50


